Картички со ноти

Задача: Понудениве картички исечи ги и залепи ги така да одговараат !
Пример: 
· картичка со сликичка, петтолиние , виолински клуч и нота
· картичка само со петтолиние , виолински клуч и нота и 
· име на нотата која ќе биде соодветна со картичките!
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